Obzirom na datum izdavanja Rješenja o davanju
saglasnosti, predmetni Elaborat potrebno je ažurirati, što će takođe biti
predmet gore pomenutog projekta “Reforme u oblasti upravljanja otpadom”.

Procijenjena vrijednost sanacije odlagališta čvrstog otpada na KAP lokaciji je 12,793,587€ 
(slovima: dvanaest miliona sedamsto devedeset tri hiljade i petsto osamdeset i sedam 
eura), bez uračunatog PDV-a.   

Predlog 

Na osnovu čl. 17 i 19 Uredbe o Vladi Crne Gore ("Službeni list CG", br. 80/08, 14/17, 
28/18, 63/22 i 121/23), a u vezi člana 2 stav 2 i člana 5 Zakona o upravljanju otpadom ("Službeni 
list CG", broj 34/24), člana 55 Zakona o životnoj sredini (“Službeni list CG”, broj 52/16), člana 53